АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020                                                                                                     №139

с.Большой Бейсуг

О предоставлении дополнительного дня отдыха

31 декабря 2020 года

В соответствии с постановлением главы администрации(губернатора)

Краснодарского края от 28 декабря 2020 года №902 «О предоставлении

дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года, п о с т а н о в л я ю:

 1. Предоставить работникам администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района, дополнительный выходной день 31

декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).

 2. Рекомендовать директору МБУ «Большебейсугский СДК»,

исполняющему обязанности МУП «Коммунальник», предоставить работникам

дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного

содержания (заработной платы).

 3. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского

поселения А.С.Полилейко обеспечить размещение (опубликование) настоящего

постановления на официальном сайте администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-

ИНФО».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний